
 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie Nr 102/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 30.09.2024 roku 

 

Zarządzenie nr 102/2024 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 30.09.2024 roku 

w odwołania ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego w Gminie Wińsko. 

Na podstawie art. 31a i art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz pkt. 14 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), oraz art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2023 poz. 122 z zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku obniżeniem się stanu alarmowego na rzece Odrze poniżej poziomu alarmowego 
w miejscowości Ścinawa odwołuję alarm przeciwpowodziowy na terenie Gminy Wińsko, od dnia 
30.09.2024 r. od godz. 8.00. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. obronnych i zarządzania kryzysowego  oraz 
jednostkom podległym. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

                                                                                                              Wójt Gminy Wińsko 
                                                                                                      /-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 

 

 

 


